
УНИВЕРЗИТЕТ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ - ШТИП 
МУЗИЧКА АКАДЕМИЈА 
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РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ - ГРУПНА НАСТАВА 

 
 

р. 
бр 

Предмет Семе
стар 

 

Студиска 
програма 

Студент Професор Ден Час Кабинет/ 
настава 
преку 
Teams 

1. Солфеж 1 I ТММП Гр. настава Проф. д-р Илчо 
Јованов  

Среда 12:00 - 13:00 онлајн 

2. Солфеж 1 I ВИ/Соло пеење Гр. настава  Проф. д-р Илчо 
Јованов  

Среда 12:00 - 13:00 онлајн 

3. Солфеж 3  I ТММП Гр. настава Проф. д-р Илчо 
Јованов 

Среда 13:00 -14:00 онлајн 

4. Солфеж 3 I ВИ/Соло пеење Гр. настава  Проф. д-р Илчо 
Јованов  

Среда 13:00 -14:00 онлајн 

5. Етно хармоника III ТММП Гр. настава Проф. д-р Илчо 
Јованов 

/ / Конц. сала 

6. Солфеж 1 (вежби) I Етно 
кореологија 

Гр. настава Зоран Настов Понеделник 12:45 - 13:30 онлајн 

7. Солфеж 3 (вежби) III ТММП Гр. настава Зоран Настов Понеделник 13:30 - 14:15 онлајн 

8. Солфеж 3 (вежби) III ВИ/Соло пеење Гр. настава Зоран Настов Понеделник 14:15 - 15:00 онлајн 

9. Солфеж 1 (вежби) I ТММП Гр. настава Зоран Настов Понеделник 15:00- 15:45 онлајн 

10. Солфеж 1 (вежби) I ВИ/Соло пеење Гр. настава Зоран Настов Понеделник 15:45 - 16:30 онлајн 

11. Историја на музика 1 I ТММП Гр. настава Проф. д-р Стефанија 
Лешкова - 
Зеленковска 

Вторник 09:30 - 10.30 Конц. сала 

12. Историја на музика 1 I ВИ Гр. настава Проф. д-р Стефанија 
Лешкова - 
Зеленковска 

Вторник 09:30 - 10:30 Конц. сала 



13. Историја на музика 1 I Соло пеење Гр. настава Проф. д-р Стефанија 
Лешкова - 
Зеленковска 

Вторник 09:30 - 10:30 Конц. сала 

14. Историја на музика 3 III ТММП Гр. настава Проф. д-р Стефанија 
Лешкова - 
Зеленковска 

Вторник 10:30 - 11:30 бр.11 

15. Историја на музика 3 III ВИ Гр. настава Проф. д-р Стефанија 
Лешкова - 
Зеленковска 

Вторник 10:30 - 11:30 бр.11 

16. Историја на музика 3 III Соло пеење Гр. настава Проф. д-р Стефанија 
Лешкова - 
Зеленковска 

Вторник 10:30 - 11:30 бр.11 

17. Познавање на музички 
инструменти 

III ТММП Гр. настава Проф. д-р Стефанија 
Лешкова - 
Зеленковска 

Вторник 11:30 - 12:30 бр.11 

18. Познавање на музички 
инструменти 

III ВИ Гр. настава Проф. д-р Стефанија 
Лешкова - 
Зеленковска 

Вторник 11:30 - 12:30 бр.11 

19. Познавање на музички 
инструменти 

III Џез музика Гр. настава Проф. д-р Стефанија 
Лешкова - 
Зеленковска 

Вторник 11:30 - 12:30 бр.11 

20. Хармонија 1 I ТММП/ВИ – 
пијано 

Гр. настава Проф. м-р В. 
Велковска - 
Трајановска 

Петок 10:30 -11:30 бр.11 

21. Хармонска анализа 1 VII ТММП Гр. настава Проф. м-р В. 
Велковска - 
Трајановска 

Петок  09:30 -10:30 бр.11 

22. Основи на музички 
форми со анализа 1 

V/VII ВИ Гр. настава Проф. м-р В. 
Велковска - 
Трајановска 

Петок 11:30 - 12:30 бр.12 

23. Вокална Полифонија V ТММП Гр. настава проф. д-р Гоце 
Гавриловски 

Четврток 10:00 - 12:00 бр. 12 

25. Инструментална 
Полифонија  

V Џез оддел Гр. настава проф. д-р Гоце 
Гавриловски 

Четврток 12.00 - 13.30 бр. 12 



26. Оркестрација/ 
Аранжирање 

VII ТММП/ВИ- 
Пијано/Џез 

Гр. настава проф. д-р Гоце 
Гавриловски 

Четврток 13.30 - 15.00 бр. 12 

28. Оркестар на народни 
инструменти 1 

V/И ТММП Гр. настава Проф. м-р Марјан 
Јанкоски 

Вторник 14:00 - 14:45 бр.21 

29. Оркестар на народни 
инструменти 3 

VII/И ТММП Гр. настава Проф. м-р Марјан 
Јанкоски 

 Среда  14:00 - 14:45 бр.21 

30. Методика на музичка 
настава 1  

VII ТММП Гр. настава Проф. д-р Томислав 
Таневски  

Четврток 
 

12:30 - 14:30  

31. Хармонска анализа 1 
(вежби) 

VII ТММП Гр. настава Михајло Штерјев Вторник 09:00 - 10:30 бр.12 

32. Историја на музика 1 
(вежби) 

I ТММП /ВИ Гр. настава Михајло Штерјев Четврток  09:30 - 10:15 бр.11 

33. Историја на музика 3 
(вежби) 

III ТММП /ВИ Гр. настава Михајло Штерјев Четврток  10:15 - 11:15 бр.11 

34. Познавање музички 
инструменти (вежби) 

III ТММП /ВИ Гр. настава Михајло Штерјев Четврток  10:15 - 11:15 бр.11 

35. Хармонија 1 (вежби) I ТММП Гр. настава Михајло Штерјев Четврток  11:30 - 13:00 бр.11 

36. Музички форми со 
анализа 2 (вежби) 

VII ТММП  Гр. настава Михајло Штерјев Четврток  13:00 - 14:30 бр.11 

37. Свирење на хорски 
партитури 2 

VII ТММП Гр. настава Вон проф. м-р Ивана 
Јанков 

Вторник 
Четврток 

16:30 - 17:15 бр.11 

38. Хорско диригирање 1 III ТММП Гр. настава Вон проф. м-р Ивана 
Јанков 

Среда 16:00 - 17:30 бр.12 

39. Хорско диригирање 3 V ТММП Гр. настава Вон проф. м-р Ивана 
Јанков 

Среда 16:00 - 17:30 бр.12 

40. Оркестар 2 III ВИ Гр. настава Вон проф. м-р Ивана 
Јанков 

Понеделник 15:30 - 17:00 Конц. сала 

41. Оркестар 3 V ВИ Гр. настава Вон проф. м-р Ивана 
Јанков 

Понеделник 15:30 - 17:00 Конц. сала 

42. Оркестар 5 VII ВИ Гр. настава Вон проф. м-р Ивана 
Јанков 

Понеделник 15:30 - 17:00 Конц. сала 

43. Хорско пеење 1 III Спортска сала Гр. настава Вон проф. м-р Ивана 
Јанков 

Четврток 16:00 - 17:30 Конц. сала 



44. Хорско пеење  3  V ТММП Гр. настава Вон проф. м-р Ивана 
Јанков 

Четврток 16:00 - 17:30 Конц. сала 

45. Методика на настава по 
гудачки инстр. 1 

VII ВИ Гр. настава Доц. м-р Софија 
Никовска 

Петок 09:30 - 11:00 бр.15 

46. Методика на настава по 
дувачки инструменти 1 

VII ВИ Гр. настава проф. д-р Владимир 
Лазаревски 

Понеделник 12:30 - 14:00  бр.17 

47. Камерна музика 1 I ВИ Гр. настава проф. д-р Владимир 
Лазаревски 

Понеделник 09:30 - 11:00 бр.17 

48. Камерна музика 1 VII ВИ-пијано Гр. настава проф. д-р Владимир 
Лазаревски 

Понеделник 11:00 - 12:30 бр.17 

49. Камерна музика 3 
 

III ВИ Гр. настава проф. д-р Владимир 
Лазаревски 

Петок 11:00 - 12:30   бр.17 

50. Камерна музика 3 
 

V ВИ Гр. настава проф. д-р Владимир 
Лазаревски 

Петок 09:30 - 11:00 бр.17 

51. Камерна музика 5 
 

VII ВИ Гр. настава проф. д-р Владимир 
Лазаревски 

Петок 12:30 - 14:00 бр.17 

52. Камерно вокална музика 
1 

III ВИ – соло пеење Гр. настава проф. д-р Владимир 
Лазаревски 

Понеделник 11:00 - 12:30 бр.17 

53. Методика на настава по 
клавишни инструменти 1 

V ВИ Гр. настава Проф. д-р Милица 
Шкариќ 

Среда 13:30 - 15:00 бр.25 

54. Историја на пијанизмот 1 VII ВИ - пијано Гр. настава Проф. д-р Милица 
Шкариќ 

Понеделник 09:00 - 10:30 Конц. сала 

55. Корепетиција со читање 
прима виста 3 

V/И ВИ - пијано Гр. настава Проф. д-р Милица 
Шкариќ 

Среда 15.00 - 15.45 Бр. 25 

56. Сценски движења 1 VII ВИ Гр. настава Вон. проф. м-р Дејан 
Прошев 

Среда 11:00 - 12:30 Конц. сала 

57. Оперско студио 3 V ВИ  соло пеење Гр. настава Вон. проф. м-р Дејан 
Прошев 

Среда   11:00 - 12:30 Конц. сала 

58. Оперско студио 5 VII ВИ  соло пеење Гр. настава Вон. проф. м-р Дејан 
Прошев 

Среда 12:30 - 14:00 Конц. сала 

59. Методика на народни 
ора 1  

VII Етно 
кореологија 

Гр. настава проф. д-р Владимир 
Јаневски 
м-р Христијан 
Николовски 

Четврток 15:00 - 16:00 онлајн 



60. Традиционални ора 1 I Етно 
кореологија 

Гр. настава Љупка Стефановска Понеделник 10:00 - 11:00 ММЦ 

61. Традиционални ора 3 III Етно 
кореологија 

Гр. настава Љупка Стефановска Понеделник 11:00 - 12:00 ММЦ 

62. Традиционални ора 5 V Етно 
кореологија 

Гр. настава Силвестер Проле Понеделник 12:00 - 13:00 ММЦ 

63. Традиционални ора 7 VII Етно 
кореологија 

Гр. настава Силвестер Проле Понеделник 13:00 - 14:00 ММЦ 

64. Традиционални игри на 
балканот 

VII Етно 
кореологија 

Гр. настава проф. д-р Владимир 
Јаневски 
Силвестер Проле 

Понеделник 14:00 - 15:00 ММЦ 

65. Вовед во 
етнокореологија 1 

I Етно 
кореологија 

Гр. настава проф. д-р Владимир 
Јаневски 

Четврток 14:00 - 15:00 онлајн 

66. Историја на 
традиционална игра 

III Етно 
кореологија 

Гр. настава проф. д-р Владимир 
Јаневски 

Четврток 15:00 - 16:00 онлајн 

67. Кинетографија 1 V Етно 
кореологија 

Гр. настава м-р Христијан 
Николовски 

Понеделник 09:00 - 10:00 Онлајн/бр.
12 

68. Етномузикологија 1 I Етно 
кореологија 

Гр. настава Проф. д-р Родна 
Величковска 

Четврток 09.30 -11.00 Бр.12 

69. Мелографија  V Етно 
кореологија 

Гр. настава Проф. д-р Родна 
Величковска 

Четврток 11.00 - 12.00 Бр. 12 

70. Традиционално пеење 1 III Етно 
кореологија 

Гр. настава Тијана Јаневска Понеделник 10.00 - 11.00 Онлајн/Бр. 
12 

71. Музички фолклор 1  ТММП Гр. настава Проф. д-р Родна 
Величковска 

Четврток 09.30 - 11.00 Бр.12 

72. Традиционално пеење 3 V Етно 
кореологија 

Гр. настава Тијана Јаневска Понеделник 11.00 - 12.00 Онлајн/Бр. 
12 

73. Регионална етнологија 3 V Етно 
кореологија 

Гр. настава Проф. д-р Зоранчо 
Малинов 

Четврток 10.00 - 11.30 Бр.12 

74. Народна музика на 
Балканот 

V/И Џез музика Гр. настава Проф. д-р Родна 
Величковска 

/ / / 

75. Регионална етнологија 1 III Етно 
кореологија 

Гр. настава Проф. д-р Зоранчо 
Малинов 

Среда 10:00 - 11:30 Бр.12 



76. Народна носија 1 I Етно 
кореологија 

Гр. настава Проф. д-р Зоранчо 
Малинов 

Среда 12:00 - 13:30 Бр.12 

77. Оркестар на 
традиционална музика 1 

VII Етно 
кореологија 

Гр. настава проф. д-р Горанчо 
Ангелов 

 Среда 15:00 - 16:30 Бр.15 

78. Џез ансамбл 1 V Џез музика Гр. настава Проф. м-р Гоце 
Мицанов 

Вторник 10:30 - 12:00  Бр.18 

79. Џез ансамбл 5 VII Џез музика Гр. настава Проф. м-р Гоце 
Мицанов 

Вторник 10:30 - 12:00 Бр.18 

80. Импровизација 1 V Џез музика Гр. настава Проф. м-р Гоце 
Мицанов 

Среда  17.00 - 18.00 Бр.18 

81. Импровизација 3  Џез музика Гр. настава Проф. м-р Гоце 
Мицанов 

Среда  18.00 - 19.00 Бр. 18 

82. Џез ансамбл 1 V Џез музика Гр. настава проф. м-р Сашо 
Поповски 

Среда 10.30 - 12.00 Бр.18 

83. Џез ансамбл 3 VII Џез музика Гр. настава проф. м-р Сашо 
Поповски 

Среда 10.30 - 12.00 Бр.18 

84. Џез ансамбл 5 VII Џез музика Гр. настава проф. м-р Сашо 
Поповски 

Среда 10.30 - 12.00 Бр.18 

85. Вовед во џез историја и 
теорија 1 

I Џез музика Гр. настава проф. м-р Сашо 
Поповски 

Понеделник 17:00 - 18.30 Бр.18 

86. Вовед во џез историја и 
теорија 1 

V ВИ Гр. настава проф. м-р Сашо 
Поповски 

Понеделник 17:00 - 18.30 Бр.18 

87. Аранжирање 1 V Џез музика Гр. настава проф. м-р Сашо 
Поповски 

Вторник 17:00 - 18.30 Бр.18 

88. Џез ансамбл 1 V Џез музика Гр. настава м-р Виктор 
Филиповски 

   

89. Џез Хармонија 1 I Џез музика Гр. настава  Вон. проф. м-р Ванче 
Хараламповски 

Вторник 10:30 - 12:00 Бр.18 

90. Џез Хармонија 3 III Џез музика Гр. настава Вон. проф. м-р Ванче 
Хараламповски 

Четврток 12:00 - 13.30 Бр.18 

91. Џез Солфеж 1 I Џез музика Гр. настава Вон. проф. м-р Ванче 
Хараламповски 

Вторник 12:00 - 13:30 Бр.18 

92. Џез солфеж 3 III Џез музика Гр. настава Вон. проф. м-р Ванче 
Хараламповски 

Четврток 10:30 - 12:00 Бр.18 



93. Ритам  Џез музика Гр. настава  Четврток  17:00 -18:30 Бр. 18 

94. Компјутерска музичка 
нотација  

III Џез музика Гр. настава Вон. проф. м-р Христо 
Стојановски 

Вторник 10.30 - 12.00 Бр. 18 

95. Естетика на звук V Џез музика Гр. настава Вон. проф. м-р Христо 
Стојановски 

Вторник 12.30 - 14.00 Бр. 18 

 


